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*Características técnicas y estéticas sujetas a modificaciones sin previo aviso.

DATOS TECNICOS

MOTOR

350/390/430/480/Racing
Chasis

Distancia entre ejes
Largo

Ancho
Alto

Altura asiento
Despejue al suelo

Altura pedalines
Peso vacio Kg.

Capacidad combustible
Horquilla delantera

Amortiguador trasero
Recorrido rueda delantera

Recorrido rueda trasera
Disco delantero

Disco trasero
Llanta delantera

Llanta trasera
Cubierta delantera

Cubierta trasera

Motor
Cilindrada cc.

Diámetro pistón mm.
Carrera mm.

Relacion de compresión :1
Distribucion 

Arranque
Alimentación

Cambios
Modo de potencia

Modo de conducción

Acero molibdeno
1490 mm
2180 mm
815 mm
1270 mm
940 mm
320 mm
413 mm

107,5/107,5/108,5/108,5
9 Litros

ZF Ø48 /KYB Ø48
ZF/KYB
295 mm
290 mm

Ø260
Ø240

21x1,6
18x2,15
90-90-21

140-80-18

4 tiempos
349,1/385,6/430,9/477,5

88/88/95/100
57,4/63,4/60,8/60,8

13,19/12,48/12,33/11,86
DOHC 4 válvulas

Eléctrico
EFI 

6 velocidades
Seco - Lluvia

Control de traccion on-off


